
　　1　受取会費

50,000

0

50,000

400,500
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50,000
受取補助金計 730,000

　　4　事業収益

シェルター事業収益 0

530,000

350,000

40,000

920,000
相談事業収益 1,500,000

1,500,000
広報・啓発事業 20,000

250,000
事業収益計 270,000

　　5　その他収益 雑収入 1,000

その他収益計 1,000

3,871,500
Ⅱ　経常費用

　　1　事業費

（1）　人件費 1568500
人件費計 1,568,500       
（2）　その他経費 通信費 58000

129300
3000

1000

2000

60000

253,300         
（3）　教材・資料費 広報宣伝費 30000

30,000           
（4）　その他経費 17000

シェルター運営事業費 管理費 350,000
共益費 0
駐車料 40,000
食費 0
光熱費 170,000

会議費 2,000
掃除委託費 5,000
交通費 3,000
租税公課 100,000

687,000         

2,538,800             
　　2　管理費

（1）　人件費 会計事務局手当 150,000
代表手当 36,000
HP管理料 25,000

人件費計 211,000         
⑵その他の計 10,000

会議費 30,000
交通旅費 10,000
通信運搬費 10,000

20,000

26,000
会費 10,000
備品購入費 10,000
雑費 5,000

5,000
予備費 279,200

事務局費計 415,200         
　　　　管理費計 626,200               

　経常費用計Ⓑ 3,165,000             

706,500         

過年度支出金 11,730
4,993,933
5,688,703

保険料

事務消耗品

Ⅲ経常外収益
Ⅳ経常外費用

シェルター・ステップハウス駐車料

正会員受取会費

令和7年度(2025)　活動予算書
                                         令和7年４月１日から令和8年３月３１日まで　　　　　　　特定非営利活動法人ホッとるーむふくやま

受取寄附金

　　　事業費計

雑費

交通費

　経常収益計Ⓐ

租税公課

払出料金

当期正味財産増減額Ⓐ－Ⓑ=Ⓒ

1.過年度損益修正損

前期繰越正味額Ⓓ
次期繰越正味財産額Ⓒ＋Ⓓ

賛助会費受取会費

事務消耗品

講演会・事務費・研修会(会場費等)

講師

イコール土日相談

講演会・研修会・学習会

個別学習費

備品

シェルター・ステップハウス入居費

シェルター・ステップハウス光熱費

受取会費計

　　2　受取寄付金

広島県助成金

Ⅰ経常収益

広島県(普及啓発)

広島県(切れ目のない・・・)

広島県(シェルター運営)
民間助成金

シェルター(県委託)

受取寄附金計

　　3　受取補助金等


