

令和7年度(2025) 活動予算書

令和7年4月1日から令和8年3月31日まで

特定非営利活動法人ホッとる一むふくやま

I 経常収益				
1 受取会費				
正会員受取会費		50,000		
賛助会費受取会費		0		
	受取会費計		50,000	
2 受取寄付金				
受取寄附金		400,500		
	受取寄附金計		400,500	
3 受取補助金等				
広島県助成金				
		90,000		
		400,000		
		190,000		
		50,000		
	受取補助金計		730,000	
4 事業収益				
シェルター事業収益	シェルター(県委託)	0		
	シェルター・ステップハウス入居費	530,000		
	シェルター・ステップハウス光熱費	350,000		
	シェルター・ステップハウス駐車料	40,000		
			920,000	
相談事業収益	イコール土日相談	1,500,000		
			1,500,000	
広報・啓発事業	講演会・研修会・学習会	20,000		
	個別学習費	250,000		
	事業収益計		270,000	
5 その他収益	雑収入	1,000		
	その他収益計		1,000	
	経常収益計④			3,871,500
II 経常費用				
1 事業費				
(1) 人件費		1568500		
人件費計			1,568,500	
(2) その他経費	通信費	58000		
	交通費	129300		
	備品	3000		
	事務消耗品	1000		
	講演会・事務費・研修会(会場費等)	2000		
	講師	60000		
			253,300	
(3) 教材・資料費	広報宣伝費	30000		
			30,000	
(4) その他経費	雑費	17000		
	シェルター運営事業費	350,000		
	管理費			
	共益費	0		
	駐車料	40,000		
	食費	0		
	光熱費	170,000		
	会議費	2,000		
	掃除委託費	5,000		
	交通費	3,000		
	租税公課	100,000		
			687,000	
	事業費計		2,538,800	
2 管理費				
(1) 人件費	会計事務局手当	150,000		
	代表手当	36,000		
	HP管理料	25,000		
	人件費計		211,000	
(2) その他の計	租税公課	10,000		
	会議費	30,000		
	交通旅費	10,000		
	通信運搬費	10,000		
	事務消耗品	20,000		
	保険料	26,000		
	会費	10,000		
	備品購入費	10,000		
	雑費	5,000		
	払出料金	5,000		
	予備費	279,200		
	事務局費計		415,200	
	管理費計		626,200	
	経常費用計⑤		3,165,000	
	当期正味財産増減額(A - B) = C			706,500
III 経常外収				
IV 経常外費				
1 過年度損益修正損				
過年度支出金		11,730		
	前期繰越正味額④			4,993,933
	次期繰越正味財産額(C + D)			5,688,703